



LL Invest af 2005 ApS

CVR-nr. 28 99 08 20

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2014

Lars Ulrik Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Invest af 2005 ApS Roarsvej 2 4320 Lejre
	CVR-nr.: 28 99 08 20
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Lars Ulrik Mortensen
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, kapitalanbringelse og rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	282.250	110
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.245	0
Andre finansielle indtægter	104	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.284	0
Andre finansielle omkostninger	-675	-11
Resultat før skat	277.640	221
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	277.640	221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	28.000	0
Overføres til overført resultat	249.640	221
Disponeret i alt	277.640	221

Balance 30. september

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	157
Andre tilgodehavender	3.374	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.374</u>	<u>157</u>
Likvide beholdninger	<u>169.141</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.515</u>	<u>158</u>
Aktiver i alt	<u>172.515</u>	<u>158</u>

Balance 30. september

	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.230	-249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	28.000	0
Egenkapital i alt	154.230	-124
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	157
Anden gæld	18.285	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.285	282
Gældsforpligtelser i alt	18.285	282
Passiver i alt	172.515	158

Noter

	30/9 2014 kr.	30/9 2013 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2013	50.000	125
Afgang i årets løb	-50.000	-75
Kostpris 30. september 2014	0	50
Nedskrivninger 1. oktober 2013	-50.000	-67
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	50.000	17
Nedskrivninger 30. september 2014	0	-50
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	0	0
	30/9 2014 kr.	30/9 2013 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	-248.410	-470
Årets overførte overskud eller underskud	249.640	221
	1.230	-249
